INDUSTRIAL BATTERY SERVICE
CATALOGO PRODOTTI
Ottava Edizione | 2024
1
10 anni d’esperienza nella distribuzione di batterie,
sistemi di alimentazione e accumulo energia.
IBS Italia è una azienda leader di mercato nella fornitura di batterie per i

+ RESISTENTI: Contenitore in robusto ABS resistente a urti e vibrazioni
+ BASSA RESISTENZA: Presentano una bassa resistenza interna
+ SICUREZZA: LDC e LGB sono regolate da valvola di sicurezza interna
+ PIASTRA TUBOLARE: La famiglia LTL presenta modelli sia a piastra piana che a piastra tubolare
7
LTL12-80 LTL12-120T LTL12-157T
LTL6-240T LTL6-420
PRODUCT TYPE  CAPACITY    DIMENSIONS & WEIGHT EACH
TERMINAL
OPTIONS
QUANTITY X
PALLETORDER CODE EQUIVALENT
MODEL VOLTAGE 20HR
RATE (AH) LENGHT WIDTH HEIGHT TOTAL HEIGHT WEIGHT
REVOLEAD WET SERIES - BCI GROUP
LTL6-225 T105 6 225 264 183 251 274 29 8 AP 32
LTL6-330 J305 6 330 308 174 337 366 43 8 AP 16
LTL6-420 L16 6 420 308 174 387 416 51 8 AP 16
LTL8-170 T875 8 170 264 183 251 274 29,5 8 AP 32
LTL-GC12 T1275 12 150 332 183 248 277 37 8 AP 24
REVOLEAD WET SERIES PIASTRA PIANA -  EURO DIN
LTL12-80 - 12 80 242 175 190 190 22,5 8 AP 54
LTL12-105 - 12 105 312 175 212 212 22,4 8 AP 36
LTL12-120 - 12 120 344 172 212 234 27 8 AP 36
LTL12-140 - 12 140 344 172 262 285 33 8 AP 24
LTL12-150 - 12 150 509 175 182 208 34 8 AP 24
LTL12-180 - 12 180 512 223 194 220 43,7 8 AP 21
REVOLEAD WET SERIES PIASTRA TUBOLARE - EURO DIN
LTL6-240T - 6 240 244 190 270 281 31 8 AP 32
LTL6-270T+ - 6 270 244 190 270 281 32 8 AP 32
LTL12-72T - 12 72 278 175 190 190 19,3 8 AP 54
LTL12-110T - 12 110 303 175 208 229 28,7 8 AP 56
LTL12-120T - 12 120 345 170 235 235 28,7 8 AP 28
LTL12-157T - 12 157 344 172 262 284 41 8 AP 28
8
LGB12-18 LGB12-45 LGB12-200
PRODUCT
TYPE  CAPACITY    DIMENSIONS & WEIGHT EACH

(mm)
WIDTH
(mm)
HEIGHT
(mm)
TOTAL
HEIGHT
(mm)
WEIGHT
(Kg)
6 VOLT - AGM - GENERAL PURPOSE SERIES
LGB6-1,3 6 1,3 97 24 52 58 0,30 F1 720
LGB6-3,2 6 3,4 134 34 62 68 0,70 F1 600
LGB6-5 6 5 70 47 101 107 0,84 F1 420
LGB6-7 6 7 151 34 94 100 1,15 F1 420
LGB6-10 6 10 151 51 94 100 1,82 F1 420
LGB6-12 6 12 151 51 94 100 1,95 F1 420
12 VOLT - AGM - GENERAL PURPOSE SERIES
LGB12-1,3 12 1,3 97 43 52 58 0,58 F1 420
LGB12-2,2 12 2,2 178 35 61 67 0,78 F1 420
LGB12-3,2 12 3,2 134 67 60 67 1,3 F1 420
LGB12-5 12 5 90 70 101 107 1,68 F1 420
LGB12-7,2 F1 12 7,2 151 65 95 101 2,4 F1 360
LGB12-7,2 F2 12 7,2 151 65 95 101 2,4 F2 360
LGB12-9 12 9 151 65 95 101 2,7 F2 360
LGB12-12 12 12 151 98 95 101 4 F2 200
LGB12-18 12 18 181 76 167 167 5,6 F13/M5 128
LGB12-18B 12 18 181 76 167 167 5,6 F15/FLAG 128
LGB12-20 12 20 181 76 167 167 6,3 F13/M5 128
LGB12-26 12 26 166 175 125 125 9,4 F13/M5 80
LGB12-35 12 35 195 130 155 168 11,7 F13/M5 80
LGB12-45 12 45 197 165 170 170 14,4 F11/M6 60
LGB12-55 12 55 230 138 208 213 17,3 F11/M6 60
LGB12-65 12 65 350 166 176 176 19,5 F11/M6 48
LGB12-80 12 80 258 168 208 212 26 F11/M6 36
LGB12-90 12 90 350 166 176 176 22,8 F11/M6 48
LGB12-100 12 100 305 168 208 212 29 F12/M8 36
LGB12-120 12 120 330 172 215 221 31,5 F12/M8 36
LGB12-135 12 135 341 172 284 288 44 F12/M8 24
LGB12-160 12 160 485 172 240 240 45 F12/M8 24
LGB12-200 12 200 530 209 214 231 53 F12/M8 18
LGB12-220 12 220 525 243 220 245 63 F12/M8 14
LGB12-260 12 260 520 268 220 249 74 F12/M8 14
9
LDC12-85LDC6-420 LDC12-100
PRODUCT
TYPE  CAPACITY    DIMENSIONS & WEIGHT EACH
TERMINAL
OPTIONS
(see page)
QUANTITY X
PALLETORDER
CODE VOLTAGE 20HR RATE
(Ah)
LENGHT
(mm)
WIDTH
(mm)
HEIGHT
(mm)
TOTAL
HEIGHT
(mm)
WEIGHT
(Kg)
6 VOLT - AGM - DEEP CYCLE SERIES
LDC6-220 6 220 260 180 247 270 30 F12/M8 36
LDC6-240 6 240 243 188 275 275 32 F12/M8 36
LDC6-320 6 320 295 180 346 366 47,5 6 DT 14
LDC6-420 6 420 295 180 406 428 57 6 DT 14
8 VOLT - AGM - DEEP CYCLE SERIES
LDC8-200 8 200 260 180 295 298 39,5 F12 / M8 24
12 VOLT - AGM - DEEP CYCLE SERIES
LDC12-9 12 8,5 151 65 95 101 2,55 F2 30
LDC12-12 12 12 151 98 95 101 4,4 F2 200
LDC12-20 12 20 181 76 167 167 6,3 F13/M5 128
LDC12-26 12 26 166 175 125 125 9,4 F11/M6 80
LDC12-35 12 33 195 130 155 168 11,3 F11/M6 80
LDC12-45 12 45 197 165 170 170 14,5 F11/M6 60
LDC12-55 12 55 230 138 208 213 17 F11/M6 60
LDC12-65 12 65 350 166 176 176 20,5 F11/M6 48
LDC12-L3 12 70 278 175 190 190 22,7 8 AP 24
LDC12-85 12 85 258 168 208 212 26 F11/M6 48
LDC12-100 12 106 305 168 208 212 30 F12/M8 36
LDC12-120 12 120 330 172 215 221 33 F12/M8 36
LDC12-120A 12 120 406 174 208 233 37 F12/M8 28
LDC12-145 12 145 341 172 274 280 42 F12/M8 24
LDC12-150 12 150 485 172 240 240 46 F12/M8 24
LDC12-200 12 200 530 209 214 231 54 F12/M8 18
LDC12-220 12 220 525 243 220 245 63 F12/M8 14
LDC12-260 12 260 520 268 220 249 74 F12/M8 14
10
LDCG12-55E
LDCG6-220E LDCG6-310E
LDCG12-100E

PALLETORDER
CODE VOLTAGE 20HR RATE
(Ah)
LENGHT
(mm)
WIDTH
(mm)
HEIGHT
(mm)
TOTAL
HEIGHT
(mm)
WEIGHT
(Kg)
6 VOLT - GEL - EXTREME DEEP CYCLE SERIES
LDCG6-220E 6 220 244 190 275 275 32 8 AP 32
LDCG6-310E 6 310 295 178 365 365 46 6 DT 16
LDCG6-400E 6 400 295 178 426 426 57 6 DT 16
12 VOLT - GEL - EXTREME DEEP CYCLE SERIES
LDCG12-35E 12 35 196 130 167 167 11 F11/M6 108
LDCG12-40E 12 40 198 166 174 174 13,8 F11/M6 90
LDCG12-55E 12 55 229 138 212 212 16,5 F11/M6 72
LDCG12-80E 12 80 260 169 215 215 26 F11/M6 48
LDCG12-100E 12 100 307 169 230 230 30 8 AP 45
LDCG12-120E 12 120 328 172 238 238 32,5 8 AP 40
LDCG12-140E 12 140 341 173 302 302 41 8 AP 36
LDCG12-120E
11
PRODUCT
TYPE  CAPACITY    DIMENSIONS & WEIGHT EACH

(mm)
HEIGHT
(mm)
WEIGHT
(kg)
12 VOLT - LITHIUM - STANDARD SERIES
RB35 12,8 35 448 70 35 3 195 131 171 4,5 F12/M8
RB60 12,8 60 768 140 60 3 260 168 210 7,2 F12/M8
RB80 12,8 80 1024 160 80 4 305 168 210 11,3 F12/M8
RB100 12,8 100 1280 200 100 6 329 172 214 11,98 F12/M8
RB100-D 12,8 100 1280 200 100 4 335 174 191 13,7 F12/M8
RB100-HP 12,8 100 1280 800 100 1 329 172 214 13,5 F12/M8
RB200 12,8 200 2560 200 100 6 522 267 220 27,7 F12/M8
RB300 12,8 300 3840 200 100 6 522 267 220 34,36 F12/M8
24 VOLT - LITHIUM - STANDARD SERIES
RB24-20 25,6 20 512 60 30 1 195 131 171 5,4 F12/M8
RB24-40 25,6 40 1024 70 30 1 260 168 210 13 F12/M8
RB24-52 25,6 52 1331 100 50 1 329 172 214 13,2 F12/M8
RB24-100 25,6 100 2560 200 100 1 522 267 220 27,7 F12/M8
12 VOLT - LITHIUM - GOLF TROLLEY - CHARGER INCLUDED
RBGT-16 12,8 16 204,8 - 25 - 168 128 76 2,1 T-BAR
RBGT-19 12,8 19 243,2 - 25 - 181 77 168 2,7 ANDERSON
RBGT-22 12,8 22 281,6 - 25 - 168 128 102 2,9 T-BAR

25
PICTURE CODE DESCRIPTION
ACD001 DENSIMETRO
DENSIMETRO
PICTURE CODE DESCRIPTION
ACD016 ULBF52 - INDICATORE DI LIVELLO DI CARICA
ACD017 ULBF52C - INDICATORE DI LIVELLO DI CARICA + HOUR METER
ACD018 ULBF52R - INDICATORE DI LIVELLO DI CARICA
ACD019 ULBF52RC - INDICATORE DI LIVELLO DI CARICA
ACD030 BMV-700 - KIT INDICATORE DI CARICA E RISERVA DI ENERGIA DISPONIBILE
ACD033 KIT INDICATORE DI CARICA E RISERVA DI ENERGIA DISPONIBILE PER TROJAN LITIO
ACD036 LBF318EZ - INDICATORE LIVELLO DI CARICA REMOTO PER TORO720
INDICATORI
RABBOCCO AUTOMATICO
PICTURE CODE DESCRIPTION
ACKW24 KIT RABBOCCO COMPLETO 24V
ACKW24TBE KIT RABBOCCO COMPLETO 24V CON TAPPO TIPO BFS PER REVOLEAD LTL6-240T
ACKW36 KIT RABBOCCO COMPLETO 36V
ACKW48 KIT RABBOCCO COMPLETO 48V
ACR001 SERBATOIO 10L PER RABBOCCO AUTOMATICO
26
TERMINALI E COPRI TERMINALI
PICTURE CODE DESCRIPTION
ACK001 COPPIA COPRI TERMINALI GOMMA MORBIDA
ACK002 COPPIA COPRI TERMINALI GOMMA M6
ACK003 COPPIA COPRI TERMINALI GOMMA M8
ACK004 COPPIA COPRI TERMINALI GOMMA MORBIDA LP100
ACK005 COPPIA COPRI TERMINALI GOMMA MORBIDA VP100
ACK006 KIT COPPIA TERMINALI AP ZINCATI M6
ACK007 KIT COPPIA TERMINALI AP ZINCATI M8
ACK008 KIT COPPIA TERMINALI AP OTTONE M6
ACK009 KIT COPPIA TERMINALI AP OTTONE M8
ACK010 KIT MORSETTI TIPO "FORD"
ACK011 KIT MORSETTI CON CAPOCORDA M6
ACK012 KIT MORSETTI CON CAPOCORDA M8
ACK015 KIT POLI CONICI 5/16
ACK016 KIT POLI CONICI 3/8
27
CONNETTORI ANDERSON
PICTURE CODE DESCRIPTION
ACS-SB50R SB 50 ROSSO 24V - AWG 6 13,3 MMQ
ACS-SB50G SB 50 GRIGIO 36V - AWG 6 13,3 MMQ
ACS-SB120G SB 120 GRIGIO 24V
ACS-SB160G SB 160 GRIGIO 36V
ACS-SB175R SB 175 ROSSO 24V - AWG 1/0 53,5 MMQ
ACS-SB175G SB 175 GRIGIO 36V - AWG 1/0 53,5 MMQ
ACS-M50 MANIGLIA ROSSA PER SB 50 CON VITI DI FISSAGGIO
ACS-M175 MANIGLIA ROSSA PER SB 175 CON VITI DI FISSAGGIO
CAVI DI COLLEGAMENTO
PICTURE CODE DESCRIPTION
ACS051 CAVETTO DI COLLEGAMENTO TROJAN PER GOLF CAR
TR-CAN100MM CAVO COMUNIC. CAN-BUS PER CONNES. TRA MONOBLOCCHI IN PARALLELO 100MM